
NEF’İ  İLKOKULUNUN TARİHÇESİ 

 

Okulumuz , ilk defa,  ilçemizin Cami-i Kebir Mahallesi’nde,iki katlı bir evde 

üç  sınıflı olarak, 1935-1936 eğitim-öğretim yılında ilk defa hizmete açılmıştır. O 

zamanki adı “İkinci Okul” olarak kabul edilmiştir. 

 

1946-1947 eğitim-öğretim yılında büyük  divân şairi ve hemşehrimiz olan 

Nef’î’ye ithafen “Nef’i İlkokulu” ismi verilmiştir. 

Arsasının büyük bir bölümü  Vayizzade Mustafa Efendi’ye ait olan bu alan, 

daha  sonra çocukları Hamdiye Hanım  ve Agah Efendi’ye bırakılmıştır.Onların 

ölümü ile de Mahmut Efendi ile Agah Efendinin oğlu Mustafa’ya kalmış.Bu arsa 

üzerinde İlkokul inşa edilmek üzere 1949’da metrekaresi 15 liradan 1650  liraya  

istimlak edilerek okul bina arsasına dahil edilmiştir.. 

 

Halen eğitim-öğretime devam edilen bu okul binası, eski Rüştiye Mektebi’nin 

arsası üzerine, 1949 yılında,100.000 TL’si muayyen bedelle, beş  derslik,   müdür 

odası,   öğretmenler odası ve  personel odasından müteşekkil yapılarak, aynı yıl 

hizmete açılmıştır. 1950 yılı inşaat mevsiminde ,okul ihata duvarı ile çevrilmiştir. 

 

Okulumuz 1990 yılına kadar sobalı olup, aynı yıl devlet ve veli işbirliğiyle 

kaloriferli hâle getirilmiştir. Bina bu haliyle 1998 yılına kadar hizmet vermiştir. 

Daha sonra 1998-1999 eğitim-öğretim yılında tamamen sökülerek kısa sürede 

yeniden inşa edilmiş ve yeni binası ile hizmete açılmıştır. Öğrenci sayısı toplamı  

yüzelli kadardır. 

Şu halde üç katlı olarak, içerisinde, on derslikli bünyesinde; iki adet Ana 

Sınıfı, bir adet İngilizce Sınıfı ile Müdür ve Müdür Yardımcısı Odaları, Memur 

Odası, Öğretmenler Odası, Hizmetli Odası, Kalorifer Dairesi ve dış bölümde bir  

adet  deposu bulunmaktadır. 

 

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından  sunulan elektronik araç ve gereçlerle,  

eğitim ve öğretimine, çağın gereklerine uygun olarak devam etmektedir. Kurulduğu 

1935 yılından süregelen tarihsel görev ve sorumluluğuyla, güçlü eğitim kadrosu, 

deneyimli  personeli, zengin ders araç - gereçleri ve bünyesindeki imkânlar 

dahilinde  21. yüzyıl eğitim seviyesine ulaşmak azim ve gayreti  içindedir. 

Okulumuz, aynı zamanda 2007-2008-2010-2014-2015-2016  yıllarında 

yapılan “Temiz Okul, Sağlıklı Okul” projesi kapsamında “Beyaz Bayrak” almıştır. 

        

            Nefi İlkokulu.Eylül-2015 


